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Protokół Nr 29/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 5 marca 2025 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1, o godzinie 7:45. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta Grudziądzki 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta Grudziądzki 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Grzegorz Masiota  - Członek Zarządu  

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Krzysztof Klonowski  - Przewodniczący Rady 

2. Monika Swół  - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński   - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

5. Bożena Grabda  - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2025.  

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok.  

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie określenia zadań finansowanych  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych 

Powiatowi Grudziądzkiemu w 2025 r.   

6. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

7. Zakończenie posiedzenia. 
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Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy  

4 na 5 Członków Zarządu. Nieobecny był Wicestarosta p. Marcin Dziadzio.  

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 5 marca 2025 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 5 marca 2025 r. stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania nad przyjęciem proponowanego 

porządku posiedzenia, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek 

posiedzenia.  

 Starosta p. Adam Olejnik zaproponował przystąpienie do realizacji 5. punktu posiedzenia,  

tj. projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie określenia zadań finansowanych  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi 

Grudziądzkiemu w 2025 roku. W związku z powyższym Kierownik p. Bożena Grabda omówiła 

przedmiotowy projekt. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Członkowie Zarządu nie wnieśli pytań ani uwag. Starosta p. Adam Olejnik poinformował, że środki 

finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zostały przydzielone 

Powiatowi Grudziądzkiemu po poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu, w związku z czym 

zaproponował wprowadzenie powyższego projektu uchwały w porządek Sesji, którą zaplanowano  

po zakończeniu posiedzenia Zarządu.  

Członkowie Zarządu nie wnieśli sprzeciwu, w związku z czym Starosta p. Adam Olejnik przystąpił  

do głosowania, w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie określenia zasad finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi 

Grudziądzkiemu w 2025 r. i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady.  

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie określenia zadań finansowanych  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi 

Grudziądzkiemu w 2025 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Do posiedzenia dołączył Wicestarosta p. Marcin Dziadzio.  
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 Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda poinformowała  

o zakończeniu negocjacji w ramach projektu „Kompleksowe wsparcie uczestników Warsztatów 

Terapii Zajęciowej” w sposób pomyślny, pomimo tego, że wartość projektu zmniejszy się  

o ok. 120 000 zł.  

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie p. Bożena Grabda opuściła posiedzenie.  

 Kolejno, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2025.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Przy braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025. 

Uchwała Nr 29/16/2025 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie zmian  

w planie wydatków budżetowych na rok 2025 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 Następnie, na prośbę Starosty p. Adama Olejnika, Skarbnik Powiatu p. Monika Swół 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok. Wyjaśniła, że zmiany w porównaniu  

do projektu uchwały zaopiniowanego podczas 28. Posiedzenia Zarządu Powiatu  w dniu  24 lutego  

br. dotyczą: zwiększenia zadania pn. „Dokumentacja projektowa budowy drogi dla pieszych  

i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup na odcinku Pokrzywno-

Nicwałd”, zwiększenia zadania pn. „Dokumentacja projektowa budowy drogi dla pieszych i rowerów 

w ciągu drogi powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup na odcinku Pokrzywno-Nicwałd”  

i zmniejszenia zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Rogóźno w ciągu drogi 

powiatowej nr 1360C Kłódka-Rogóźno”. Powiedziała, że w związku z powyższym zmianie uległo 

uzasadnienie oraz załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał Członków Zarządu, czy wnoszą pytania lub uwagi  

do przedstawionego projektu uchwały.  

Wobec braku pytań i uwag Starosta p. Adam Olejnik przystąpił do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego  

na 2025 rok i postanowili przekazać niniejszy projekt uchwały pod obrady Rady.  
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Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 Realizując punkt posiedzenia dotyczący spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, 

Starosta p. Adam Olejnik poinformował Członków Zarządu, że do Prezesa Polskich Kolei 

Państwowych wpłynęło pismo Posła na Sejm RP p. Piotra Kowala w sprawie dworca kolejowego  

w Grudziądzu. Starosta przekazał, że pismo zawierało pytania o przyczyny opóźnienia rozpoczęcia 

prac modernizacyjnych na Dworcu Kolejowym PKP w Grudziądzu, istnienie określonego nowego 

harmonogramu rozpoczęcia i zakończenia tej inwestycji, działania podjęte przez PKP S.A. w celu 

przyspieszenia realizacji tej inwestycji i podjęcie środków doraźnych w celu zapewnienia pasażerom 

godnych warunków oczekiwania na pociągi do czasu modernizacji. 

W związku z brakiem dalszych spraw organizacyjnych, zapytań, wolnych wniosków 

i wyczerpaniem porządku posiedzenia Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim za udział  

i zakończył 29. posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 
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Protokołowała: Magdalena Topolewska 


